報道関係者 各位

令和６年１月２４日

岩沼市政策部総合戦略課

フレスコ株式会社様よりご寄附をいただきます

 フレスコ株式会社様より市内の中学校へ気化ハイブリット式加湿器や掃除用充電

式ブロワ、サスペンデッドシンバル等のご寄附をいただきます。フレスコ株式会社様

からは、子供たちに役立つものを贈りたいと、令和元年度より５年連続で市内の小中

学校にご寄附をいただいております。

以下の日程で寄附の目録贈呈式を行いますので、ぜひ取材していただければと思い

ます。

【日 時】２月１日（木）１３時３０分ごろ

【場 所】岩沼市役所５階 応接室

【出席者】

フレスコ株式会社    代表取締役社長 菊地 盛夫（きくち もりお）様

フレスコキクチ岩沼西店 店長      川向 衡（かわむかい たいら）様

フレスコ株式会社    総務部     田村 真一（たむら しんいち）様

【問合せ】

岩沼市教育委員会 学校教育課 庄司

電 話：０２２３－２３－０７２８

メール：gakkou@city.iwanuma.miyagi.jp